
••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad d. Fllosoffa
'1 Humanidades IUNe, .

EXP- UNC: 0055912/2019

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el Responsable de las XI Jornadas

de Investigación en Educación, Dr Octavio Falconi; y

CONSIDERANDO:
que los comprobantes corresponden a gastos realizados en el marco de las

referidas jornadas;
que el total de gastos fue cubierto con fondos propios del Dr. Octavio Falconi;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el Dr. Octavio Falconi por un
monto total de $ 37325,56 (pesos treinta y siete mil trescientos veinticinco con 56/100),
detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución, correspondiente a
gastos realizados en el marco de las XI Jornadas de Investigación en Educación. Y
REINTEGRAR dicho monto al Dr. Octavio Falconi.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a Recursos generados por las Jornadas referidas.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA 1 4 NOV 2019,
RESOLUCIÓN N° t 4 5 ~
e.s

. f
era iela OURANO PAUlI
~.SEC "TARiA DE o,D\!ltiIST",\CI"'N
F.\CULl A DE FILUSOFIA y HUMANIDADES



Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
,..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° 14 5 2
PLANILLA ANEXA N°l

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

01/10/2019 B.0006-00001873 CARLI JESUS IMPRESIONES $ 6.680,00

07/10/2019 B.0005-00058945 POSADAS CARRANZA ALIMENTOS $ 1.000,00

12/10/2019 T.00023389 VERITIER LUCAS ALIMENTOS $ 12.500,00

08/10/2019 T.024146 TAXI TRANSPORTE $ 97,23

11/10/2019 T.00024794 LOS INFERNALES DE GUEMES S.R.L. ALIMENTOS $ 4.490,00

12/10/2019 T.1451-00068987 INTERCORDOBA S.A. TRANSPORTE $110,00

12/10/2019 T.1451-00068987 INTERCORDOBA S.A. TRANSPORTE $110,00

12/10/2019 T.1451-00068987 INTERCORDOBA S.A. TRANSPORTE $ 110,00

06/10/2019 B.0522-0129435 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 SA PLAYA $ 50,00

13/10/2019 T.00012988 OIL PETRO SALSIPUEDES S.R.L. COMBUSTIBLE $ 1.900,00

08/10/2019 C.0022-00014491 CAMARA ARGENTINA DEL LIBRO ISBN $ 625,00

12/10/2019 T.4288972 EMPRENDIMIENTOS S.R.L. TRANSPORTE $ 100,00

12/10/2019 T.4288971 EMPRENDIMIENTOS S.R.L. TRANSPORTE $ 100,00

12/10/2019 T.4288973 EMPRENDIMIENTOS S.R.L. TRANSPORTE $ 100,00

12/10/2019 T.571 TAXI TRANSPORTE $ 77,79

26/09/2019 B.0023-00025606 COMERCIAL SUMA S.R.L. ART. LIBRERíA $ 2.829,00

26/09/2019 B.0004-00046192 BUSSANO GRISELDA ART. LIBRERíA $ 2.399,60

08/10/2019 B.0004-00046863 BUSSANO GRISELDA ART. LIBRERíA $ 99,95

08/10/2019 B.0004-00046861 BUSSANO GRISELDA ART. LIBRERíA $ 497,64

30/09/2019 B.0004-00000496 BAEZ HUGO IMPRESIONES $ 825,00

30/09/2019 B.0004-00000495 BAEZ HUGO IMPRESIONES $ 825,00

09/10/2019 T.00421 083 INCS.A. ALIMENTOS $ 218,60

10/10/2019 T.037745 TAXI TRANSPORTE $ 585,75

01/11/2019 C.0005-00000086 MARUCCO ADRIANA ALIMENTOS $ 645,00

05/11/2019 C..0002-00000287 MOYANO MIA IMPRESIONES $ 350,00

$ 37.325,56


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CÓRDOBA 1 4 NOV 2019 
	, 
	. f 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° 14 5 2 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



